partenza alle ore 15:24 da Civitanova Marche e arrivo previsto a Bologna alle ore 

19:26 del 1° agosto 2021; la medesima delibera, al punto 7 del dispositivo, ha 

ammesso il pagamento in misura ridotta della sanzione ai sensi dell’articolo 16 

della legge 24 novembre 1981, n. 689, per un ammontare di euro 3.333,33 

(tremilatrecentotrentatre/33); 

RILEVATO che la Società si è avvalsa della facoltà del pagamento della sanzione in misura 

ridotta, ai sensi dell’articolo 16 della legge n. 689/1981, relativamente alla 

violazione contestata con la citata delibera 49/2022; 

CONSIDERATO  che il pagamento in misura ridotta della sanzione comporta l’estinzione del